73.94173.9411,0 BAT 45A ACDELCO 55B24R966464
11.75611.7561,0 CAIMAN 10" - YATO0900170

198.30299.1512,0 NEUM 235/75R15 MILEKING MK818100302
1.6804204,0 INSUMOSI001

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.050.593$ 882.851

Son: Un millon cincuenta mil quinientos noventa y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 167.742$ 220713$1,103,564

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que